[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO nº 007/CIB/06

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, APROVA o remanejamento de Teto do grupo 27AC – Terapia Renal Substitutiva, no valor de R$ 938.823,19/ano, sendo R$ 78.235,27/mês de 47 pacientes de Itajaí para o município de Balneário Camboriú, devidamente pactuado conforme anexo, referente ao credenciamento da Clínica Pró Rim.

Florianópolis, 23 de fevereiro de 2006.

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]